Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации программы, составляет                                                                     
    2025 год -90,0 ( девяносто тыс. руб. 00 коп)                                                                                                                                 2026 
год -105,0 ( сто пять тыс. руб. 00 коп)                                                                                                                                     2027 год -
105,0 ( сто пять тыс. руб. 00 коп)                                                                                                                          
местный бюджет  МО Балканский 976/0709/42000 00510/244

Наименование мероприятий КОСГУ Время проведения Количество участников